

MINISTERUL JUSTIȚIEI AL REPUBLICII MOLDOVA

DECIZIE

cu privire la înregistrarea Cabinetului avocatului "Diaciuc Gabriel"

"Od " lanuasie 2018

nr. 1

În temeiul art. 32 alin. (1) din Legea nr. 1260-XV din 19 iulie 2002 cu privire la avocatură, cu modificările și completările ulterioare, pct. 6 subpct. 8) din Regulamentul cu privire la organizarea și funcționarea Ministerului Justiției, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 698 din 30 august 2017 și ținând cont de cererea avocatului Diaciuc Gabriel de înregistrare a Cabinetului avocatului "Diaciuc Gabriel" din 4 decembrie 2017,

DECID:

Înregistrarea Cabinetului avocatului "Diaciuc Gabriel" cu consemnarea în Registrul cabinetelor avocaților și birourilor asociate de avocați a următoarelor date:

Denumirea: Cabinetul avocatului "Diaciuc Gabriel".

Fondator: Diaciuc Gabriel.

Sediul: mun. Chișinău, bd. Mircea cel Bătrân, nr. 3, ap. 171.

Prezenta decizie se aduce la cunostinta avocatului Diaciuc Gabriel.

Secretar general de stat

Anatolie MUNTEANU

MD-2012, mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr. 82, tel.:022 23 4795, fax: 022 23 47 97, www.justice.gov.md